
 

   

1 / 1 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 

TOELATING LID GEMEENTERAAD – VERVANGING BIJ ZIEKTE 

 

 Documentnummer 

669499 

 

Zaaknummer 

669472 

 

 

 

De raad van de gemeente Boekel; 

 

gezien het voorstel van de griffie d.d. 29 april 2025; 

 

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van: Bouman, Max op 7 mei 2025 

tot lid van de raad van de gemeente Boekel benoemd verklaard;  

 

Overwegende dat deze commissie onderzoek geloofsbrieven de stukken heeft onderzocht en in orde 

bevonden;  

  

Gelet op artikel X 12, V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

Besluit: 

De heer Max Joris Bouman wonende te Boekel en geboren op 25 september 1997 toe te laten als lid 

van de raad van de gemeente Boekel als tijdelijk vervanger van de heer F.H.L. Dijcks.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 

2025. 

 

 

 
De griffier,  de voorzitter, 

  

 

 

 

 

 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 

 
 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT 
 


